133.?‘:" Ulv,,.) ALKOHOLFREIE GETRANKE
I I.D NIS Gasteiner prickelnd /still 0,331 € 3,20

Herzlich willkommen!

Care At Sodawasser 0,25/0,51 €2,20/€3,20

GUTEN MORGEN STAURP Soda Zitrone 0,25/0,51 €2,50/ € 3,50
Cola, Almdudler 0,331 € 3,70

Friihstiicksbuffet Cola gespritzt / Zitrone 0,3/0,51 €3,60/€4,-

Apfel, Mango, Orange,
Buntes, reichhaltiges Friihstiicksbuffet: Omelettpfanne nach Art des

Hauses. Schinken, Wurst, Kdse, Gemiise, Obst, Cerealien, Marmelade, Johannisbeere und Marille 0,251 €3,20
Honig, Aufstriche. 1 Heifgetrink, Brot, Gebick und Kuchen. Séfte gespr. mit Soda 0,25/0,51 €2,80/€4,-
Samstag - Sonntag von 08:00 - 10:30 Uhr 15,-€ ~gespr. mit Wasser 0,25/0,51 €2,60 /€ 3,60
Lipton Eistee Pfirsich 0,331 €3,70
KAFFEE & TEE ( P
Frucade 0,331 € 3,70
Cappuccino € 3,80 Wasserkaraffe 11 €2,20
Verlingerter € 3,20 Gosser Naturgold alkoholfrei 0,51 € 4,20
Melange —fff € 3,50 »
C_/ ALKOHOLISCHE GETRANKE
Kleiner Brauner / Espresso € 3,-
GroRer Brauner € 3,90 Most 0,251/ 0,51 € 2,20/ 3,60
Lt Mobchian € 480 -gespr. 0,251/ 0,51 € 1,90/ € 3,50
1/81 Grii Veltli € 2,60
Ausgewdhlte Teesorten 3,30 (8] Qi V sldine
G'Spritzter 0,251/ 0,51 €3,20/€5,10
Tee mit Rum
Sommerg'spritzter 0,251/ 0,51 €3,-/€4,50
Heife Schokolade mit Schlagobers €4,20

1/81 Zweigelt B
«€3,50 /€420
S e




Hausgemachte Pizzen

Pizza Margarita € B
Tomatensauce, Kdse, Oregano

Pizza Napoli € 9,80
T.S, Kése, Salami, Champignons

Pizza Salami € 10,-
T.S, Kise, Salami

Pizza Capricciosa € 10,50
T.S, Kése, Schinken, Sardellen, Oliven, Artischocken Champignons

Pizza Al Capone € il =
T.S, Kése, Schinken, Speck, Zwiebel, Mais, Pfefferoni ‘
Pizza Quattro € 10,50

T.S, Kdse, Schinken, Champignons, Artischocken

Pizza Firenze € 9,80
T.S, Kase, Schinken, Mais
Pizza Tonno

T.S, Kise, Thunfisch, Zwiebe

€ 10,30

PIZZA DIAVOLO

T.S, Kédse, Salami, Pfefferoni mild und scharf, Champignons
PIZZA MEXICANA

T.S, Kése, Schinken, Salami, Champ1gnons

PIZZA HAWALII

T.S, Kise, Schinken, Ananas
PIZZA DELUXE Th
T.S, Kase, Prosc1u%§g s léP che T
PIZZA FRUTTI DI MARE \Q@ ‘““ L ‘
T.S, Kise, Meer @ te, Sardellen, Zw1ebel Thunfisch
PIZZA ROBERTO MAFIO

T.S, Kése, Salami, Zwiebel, Kapern

PIZZA TORINO

T.S, Kése, Salami, Schinken, Speck

Pizza Wildnis

T. S. Kase, frisches Gemiise, Schafkise, Brokkoli
Pizza Cardinale

T. S. Kise, Schinken

Aufpreis von € 1,- bei gewlinschtem Mehrbelag

Desserts und Eis

Mehlspeisen aus der Vitrine
Heifle Liebe

Schoko-Bananen Becher

€ 10,50

i1l

€ 10,50

& 11:50

€ 13,50

€10,50

€ 11,30

€ 11,30

€9,




Guten Appetit!

Klare Rindsuppe mit Frittateneinlage
Tomatencremesuppe
Knoblauchcremesuppe

Tsatsiki mit Brot

Wurstsalat nach Art des Hauses

Extrawurst, Zwiebel, Kdse, Essiggurken, Tomaten, Kiirbiskerne
Gemischter Salat

Bunter Salat mit Kiirbiskernen und Kernél

Salat mit gebackenen Hiihnerstreifen (Fitnesssalat)

Thunfischsalat

Hiithnergyros mit Reis, Gemiise und Tsatsiki
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes und Salatdeko
Lassinger Forelle, gegrillt - mit Bratkartoffeln und Knoblauch -

Weinsofse

= AN
€ 550

Jd

il i

Rl g
€590
e 9 500 |

€ 11,50
€ 11,50

€ 12,50
€ 14,90
€ 18,90

€10,50/1) |1/

Spaghetti mit TomatensofRe

Spaghetti carbonara

Lasagne al forno

Kéi‘sesp;itzle?

: 'Eiéerno;tker‘l mit griinem Salat
‘Gemiiselasagne

Spinat-Gnocchi mit Gemiise an TomatensoRe

Schinken-Kise Toast / Kisetoast

Schafkise mit Brot/Gebdack, Butter und Garnitur
Frankfurter Wiirstel mit Senf u. Geback
Frankfurter Wiirstel mit Pommes

Chicken Nuggets mit Pommes 9 Stk.

Pommes frites

Brot oder Semmel extra

€ 9,90
€ 1150
€ 12,50

€ 12,50
€ 12,50
€ 11,50
€ 13,90

€ 5,50
€ 8,50
€ 5,80
50
€ 9,50
€ 5,50
< 15D



WEINE AUS OSTERREICH
Rose Frizzante - Blauer Zweigelt 1/81 € 3,80

Alc. 11,5% vol., fruchtig-prickelndes 0.751 €28

Sommergetrank, trocken

Weitweine

Zweigelt 1/81 €3
i Ausldufer des Leithagebirges, Jahrgang 2020
Gelberiftarcler Sl /81 €3,50 Alc. 13% vol., dunkles Rubingranatrot, Aroma von H R
Joching, Jahrgang 2021 g

0.751 | 2291 reifen Kirschen, ausge Speisebegleiter

Alc. 11,5% vol., duftiger Sommerwein ;
erfrischende Sidure, trocken ‘ {  Blaufrankis

,‘ ! | €4,10
Griiner Veltliner Federspiel 1/81  €3,90 Jungenberg, Jahrgang 20 ﬂf |- 0.751 €34,
Ried Hochrain, Jahrgang 2021 ok el Alc. 13, ., feine Mineralitdt, krdftiges Rubinrot,

Alc. 12,5% vol., Klassiker mit typischem vielschichtig, elegante Waldbeer Fruchtnote

Pfefferl, tolle Fruchtharmonie, trocken _
Chardonnay Smaragd

1/81 € 4,60 ; i i
WeiRenkirchen, Jahrgang 2021 Aperol Spritz mit Rose Frizzante -
Alc. 14% vol., feinfruchtig, feine Sdure, B:7p1 it Schlumberger Sekt / Sekt Orange oy
; v /e
einladende Farbe, trocken Diverse Schnipse Y ; € 3,30

Rotwein & Frizzante

Blauer Spatburgunder
Ried Frauengdrten, Jahngégg







